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Geachte heer Koppelmans,

In navolging van de door u gestelde vraag op 30 januari jongstleden, informeer ik u als volgt:

Onderwerp:    Sluiting Lidl Reigerskamp, Maarssenbroek
Vraag:            De Lidl in reigerskamp gaat verdwijnen. We zijn benieuwd of er klachten zijn binnengekomen over
deze supermarkt bij de gemeente die mogelijk de reden zijn voor vertrek. Zo ja, kun je aangeven wat de aard van de klachten is

De door u gestelde vraag zal ik opsplitsen in 2 vragen namelijk:

Vraag 1:       Zijn er klachten geweest die als reden kunnen hebben dat de Lidl Reigerskamp sluit?
en
Vraag 2:       Wat is de reden van vertrek/ sluiting van de Lidl Reigerskamp?

Antwoord 1: Er zijn in het verleden klachten geweest, de laatste was op 25 juni 2020. Daarna is er geen enkele registratie van een klacht of klachten.
Antwoord 2 : De Asset Manager Vastgoed van de Lidl, heeft aangegeven dat de Lidl Reigerskamp niet meer voldoet aan de huidige eisen omtrent filiaal concept en toekomstbestendigheid.


Met vriendelijke groet,

Sam van Dommelen

Accountmanager en Beleidsadviseur Vrijetijdseconomie en Bedrijven


 sam.van.dommelen@stichtsevecht.nl
T 0346 254503 M 06 58076366
Endelhovenlaan 1, 3601 GR Maarssen
Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen
Nu abonneren op onze nieuwsbrief
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Technische vragen
Onderwerp


sluiting winkel

Inleiding


Lidl sluiting in Reigerkamp Maarssen
Vraag 1


De Lidl in reigerskamp gaat verdwijnen. We zijn benieuwd of er klachten zijn binnengekomen over deze supermarkt bij de gemeente die mogelijk de reden zijn voor vertrek. Zo ja, kun je aangeven wat de aard van de klachten is?
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Wil je een bijlage toevoegen


nee


	009. Antw. techn. vr. sluiting winkel - V. Koppelmans (PvdA) - 20230206
	009. Techn. vr. sluiting winkel - V. Koppelmans (PvdA) - 20230130

